
Veterantouren 2024, Ingarö GK – Order of Merit

Poängberäkning
Placering 1 2 3 4 5 6 7 8

Poäng singel 20 16 12 10 8 6 4 2

Poäng parspel per person 10 8 6 5 4 3 2 1

Tio bästa poängen av 16 omgångar räknas i Order of Merit

Veterantouren 2024, TOTAL Order of Merit IGK

Alla klasser Omgång

Plac Namn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Totalt

1 Olle Stövander 20 16 12 48

2 Hans Funke 8 2 20 30

T3 Staffan Tano 10 16 26

T3 Leif Ryd 4 10 12 26

5 Bo Ulltin 16 6 2 24

6 Gösta Norberg 12 2 8 22

T7 Curt Fagersjö 20 20

T7 Bengt Sangert 20 20

T7 Bo Hallqvist 20 20

T7 Roger Östberg 20 20

T7 Göran Carlfors 20 20

12 Göran Crona 8 10 18

T13 Tomas Jakobsson 16 16

T13 Dieter Berner 16 16

T13 Jan Hansson 16 16

T13 Arne Jungbeck 16 16

T17 Jan-Olof Engström 12 12

T17 Monica Sundström 12 12

T17 Jan Lundberg 12 12

T17 Urban Ursing 4 8 12

T17 Kenneth Eriksson 12 12

T22 Urban Lundberg 10 10

T22 Lars Zakrisson 10 10

T22 Bengt Klintberger 10 10

T22 Gunilla Tano 10 10

T26 Ralf Arkelind 8 8

T26 Tomas Henriksson 8 8

T26 Åke Persson 4 4 8

T26 Åke Hellqvist 8 8

T30 Gert Hogart 6 6

T30 Lena Skantze 6 6

T30 Nils Carnby 6 6

T30 Kurt Löfgren 6 6

T30 Sten-Åke Rumvik 6 6

T30 Thomas Rodny 6 6

T36 Mats Sjöstrand 4 4

T36 Bo Eiserman 4 4

T36 Gunvor Söderberg 4 4



T39 Kicki Ekeberg 2 2

T39 Henrik Dingertz 2 2

T39 Mats Almroth 2 2

T39 Erkki Kiili 2 2



IGK Veterantouren 2024

A-klass Omgång

Plac Namn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Totalt

1 Olle Stövander 20 2 20 10 6 12 70

2 Arne Jungbeck 8 8 20 8 10 54

3 Urban Ursing 20 12 2 16 50

4 Jan Hansson 2 4 10 4 16 36

5 Kenneth Eriksson 16 16 32

6 Peter Klinta 10 16 5 31

7 Gunilla Tano 8 16 6 30

T8 Bo Hallqvist 2 4 20 26

T8 Bernt Junger 6 20 26

10 Tomas Henriksson 10 12 22

T11 Lena Skantze 20 20

T11 Henrik Dingertz 12 6 2 20

T11 Mats Sjöstrand 16 4 20

14 Guy Fagerström 8 10 18

15 Mats Almroth 12 4 1 17

16 Björn Roos 12 3 15

17 Jan-Olof Lönnblom 10 4 14

T18 Sten Ramel 12 12

T18 Svante Lindahl 8 4 12

20 Peter Larsson 6 2 3 11

21 Lennart Hagdahl 10 10

T22 Lars G Bengtsson 8 8

T22 Anders Rudgård 8 8

T22 Niklas Widén 6 2 8

25 Christina Wretman 6 6

26 Per Brantberg 5 5

T27 Håkan Björk 4 4

T27 Sauli Ylikoski 4 4



IGK Veterantouren 2024

B-klass Omgång

Plac Namn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Totalt

1 Åke Persson 12 12 6 4 10 16 16 76

2 Staffan Tano 20 20 10 10 60

3 Ulf Thurby 6 6 4 20 6 8 50

4 Göran Carlsfors 8 20 10 2 2 6 48

5 Nils Carnby 10 2 6 20 6 44

T6 Sten-Åke Rumvik 8 20 12 40

T6 Monica Sundström 8 16 12 4 40

8 Barbro Holmström 8 16 10 4 38

9 Urban Lundberg 12 16 8 36

T10 Gunilla Carnby 2 12 12 26

T10 Lars Zakrisson 16 8 2 26

12 Thomas Rodny 20 20

13 Flavio Donatello 10 8 18

14 Åke Hellqvist 16 16

15 Thomas Holmström 10 10

16 Mats Alkeskog 4 4 8

17 Bernt Björkman 4 4

18 Guje Almroth 2 1 3

19 Christer Lindeman 2 2



IGK Veterantouren 2024

75A-klass Omgång

Plac Namn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Totalt

1 Hans Funke 12 12 16 10 20 70

2 Bo Ulltin 20 2 20 20 2 64

T3 Kjell Henriksson  10 12 2 16 8 48

T3 Curt Fagersjö 8 20 8 10 2 48

5 Gösta Norberg 20 12 12 44

T6 Kurt Löfgren 16 6 6 2 10 40

T6 Jörgen Lindholm 6 16 2 4 8 4 40

8 Kicki Ekeberg 4 8 8 4 10 34

9 Jan Lundberg 8 16 2 6 32

10 Dieter Berner 10 4 16 30

11 Roger Östberg 2 20 6 28

12 Jan-Olof Engström 4 16 6 26

13 Rolf Boström 4 12 16

T14 Björn Tanker 12 12

T14 Inger Ekengren 10 2 12

16 Ivar Österström 6 6



IGK Veterantouren 2024

75B-klass Omgång

Plac Namn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Totalt

1 Leif Ryd 20 4 12 2 6 20 64

T2 Göran Crona 10 4 6 10 20 50

T2 Erkki Kiili 16 16 4 6 8 50

4 Christer Ljungqvist 12 6 10 12 6 46

5 Gun Forsberg-Ryd 16 12 12 40

6 Bengt Sangert 2 20 16 38

7 Gert Hogart 6 8 10 12 36

8 Claes Nihlén 20 10 30

T9 Ralf Arkelind 20 8 28

T9 Tomas Jakobsson 8 16 4 28

T11 Gunvor Söderberg 6 16 22

T11 Leif Kristiansen 12 10 22

T11 Bo Eiserman 2 20 22

14 Bengt Klintberger 2 16 18

15 Göran Ekengren 8 8 16

T16 Johan Flink 10 10

T16 Lennart Fagerberg 6 4 10

18 Lars Jalvén 8 8

19 Margareta Andersson 6 6

T20 Staffan Nordin 4 4

T20 Erland Andersson 4 4

T20
Claes- Göran 
Wangerheim 2 2 4

23 Yno Landin 2 2



IGK Veterantouren 2024, Närmast Hål
Omgång Namn Hål Avstånd

1 Jörgen Lindholm Ängen 3 1,23 m

2 Hans Funke Skogen 3 6,10 m

3 Curt Fägersjö Ängen 5 6,70 m

4 Curt Fägersjö Skogen 6 0,18 m

5 Olle Stövander Ängen 8 1,80 m

6 Roger Östberg Skogen 8 2,03 m

7 Ingen mätning Ängen 12 x

8 Jan-Olof Engsteröm Skogen 11 3,1 m

9 Ängen 17

10 Skogen 17

11 Ängen 3

12 Skogen 3

13 Ängen 5

14 Skogen 6

15 Ängen 8

16 Skogen 8


